[image: ]

Российская Федерация
Республика Коми
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

Россия Федерация
Коми Республика
«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

   ПРИКАЗ

	27.12.2022

	№
	№
	331

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в приказ от 22 октября 2021 года № 246 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетной классификации МОГО «Ухта» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

Внести изменение в Приложение к приказу Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 22 октября 2021 года № 246:

           1. Дополнить кодами:

	Код
	Наименование целевой статьи

	05 0 12 73200
	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5 - ФЗ "О ветеранах"

	05 0 12 73300
	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181 - ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

	Начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

   Г.В. Крайн

image1.png